
Pytanie nr 1 Zapytanie ofertowe
Prosimy  o  modyfikacje  zapisów  i  poprawę  odniesienia  procedury  postępowania  na
aktualnie obowiązującą ustawę PZP tj. ustawa z dnia 11 września 2019r.. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019r. Poz. 2019 z późn. zm.).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji niniejszego zapisu. 

Pytanie nr 2 Zapytanie ofertowe pkt. 11
Prosimy  o  potwierdzenie,  że  Zamawiający  zaakceptuje  wystawienie  przez  Wykonawcę
jednej faktury z harmonogramem 12 równych płatności co 30 dni.

Odpowiedź:   Zamawiający  oczekuje  wystawienia  comiesięcznej  faktury  na  kwotę
opiewającą na 1/12 wartości przedmiotu umowy. 

Pytanie nr 3 Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego, Wzór Umowy, §3 ust. 8
Prosimy  o  wykreślenie  sformułowania;  „w  zakresie  każdego  z  zadań”.  Przedmiot
zamówienia obejmuje jedno zadanie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji niniejszego zapisu. 

Pytanie nr 4 Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego, Wzór Umowy, §5 ust. 3, 4 i 5
Prosimy o  wykreślenie  zapisów ustępu 3,  4  i  5  i  zastąpienie  ich  zapisem:  Zapłata  za
przedmiot  zamówienia  nastąpi  w równych miesięcznych ratach,  każda  o wartości  1/12
wynagrodzenia  brutto,  o którym mowa w ust.  2.  Pierwsza płatność nastąpi  na koniec
pierwszego miesiąca licząc od dnia podpisania umowy. Faktura zostanie wystawiona na
podstawie  protokołu  odbioru  przedmiotu  zamówienia,  potwierdzającego  przekazanie
licencji  oraz  zakończenie  wdrożenia,  z  30  dniowym  terminem  płatności  oraz  z
harmonogramem płatności. Gdyby do czasu pierwszej płatności nie nastąpił odbiór licencji
lub wdrożenia, Wykonawca wystawi na kwotę płatności fakturę zaliczkową.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie zdecydował się  na modyfikację powyższego
zapisu 

Pytanie nr 5 Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego, Wzór Umowy, §5 ust. 7
Zgodnie z orzecznictwem sądowym dotyczącym regulowania zobowiązań (patrz wyrok SN
z dnia 14 stycznia 2016 r.  (I CSK 1094/14),  długi  pieniężne są spełnione ze skutkiem
umorzenia  długu z  chwilą  uznania  rachunku bankowego wierzyciela.  Prosimy zatem o
zmianę zapisu na: „Za datę zapłaty uznaje się  dzień uznania rachunku Wykonawcy” lub o
wskazanie podstawy prawnej wskazującej na spełnienie zobowiązania pieniężnego z chwilą
obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie zdecydował się  na modyfikację powyższego
zapisu 

Pytanie nr 6 Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego, Wzór Umowy, §13
1 Prosimy  o  modyfikacje  podstawy  naliczania  kar  na  wartość  wynagrodzenia  netto

(podatek VAT jest jedynie składnikiem ceny, stanowiąc element cenotwórczy. Zatem
sprzedawca towaru lub usługi, kalkulując cenę, uprawniony jest do wliczenia do niej
podatku VAT należnego od tego towaru lub usługi).

2 Prosimy  o  dodanie  ustępu  5  o  treści:  „Przewidziane  w  przedmiotowym  paragrafie



wysokości  kar  umownych są wysokościami  maksymalnymi.  W przypadku zaistnienia
okoliczności uprawniających Zamawiającego do naliczenia kar umownych, Zamawiający
jest uprawniony do miarkowania ich wysokości w zależności od charakteru uchybienia
Wykonawcy  obowiązkom  umownym.  Dotyczy  to  w  szczególności  sytuacji,  gdy
przewidziana kara umowna jest zdaniem Stron umowy wygórowana w stosunku do
charakteru uchybienia przez Wykonawcę obowiązkom umownym. Ostateczna decyzja w
zakresie ewentualnego miarkowania kar umownych jest podejmowana indywidulanie
przez Zamawiającego. Naliczenie kar umownych jak i miarkowanie jest uprawnieniem
Zamawiającego. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie z tego tytułu.”

3 Prosimy  o  wprowadzenie  do  Umowy  zapisów  dotyczących  obowiązku  wezwania
Wykonawcy  do  wyjaśnień  przed  naliczeniem  kary  umownej  co  do  okoliczności
mających być podstawą  naliczenia kary umownej.

4 Prosimy  o  potwierdzenie  że  odpowiedzialność  Wykonawcy  ograniczona  jest  to
zaniechań  lub  naruszeń  wynikającej  z  wyłącznej  winy  Wykonawcy.  Obarczanie
odpowiedzialnością wyłącznie jednej ze stron za ewentualne działania drugiej ze stron,
które pozostają poza jakąkolwiek kontrolą obarczonego odpowiedzialnością Wykonawcy
jest sprzeczne z zasadami współżycia społecznego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie zdecydował się na modyfikację powyższego
zapisu 

Pytanie nr 7 Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego, pkt. 15
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, którego
narzędzie  helpdesk  posiada  inne  nazewnictwo  zgłoszeń  serwisowych  ale  zbieżnych
funkcjonalnościach? Prośba ta podyktowana jest używanym przez Wykonawcę narzędziem
HelpDesk.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że dopuszcza powyższy warunek. 

Pytanie  nr  8  Załącznik  nr  2  do  umowy,  umowa  powierzenia  przetwarzania  danych
osobowych, preambuła, §6
Prosimy o ujednolicenie nazewnictwa spójnego ze wzorem Umowy Głównej: Zamawiający
jako Administrator oraz Wykonawca jako Przetwarzający.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji niniejszego zapisu.


